
 
 
 

    
  

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO APPROVAZIONE GRADUATORIA 

Avviso di selezione n° ar IRPPS-012-2024 SA 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO l’art. 22 comma 1, della LEGGE 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 

2013; 

VISTO l’Avviso AR IRPPS 012 2024 SA Prot 216898 del 24 06 2024;   

VISTO il proprio Provvedimento Prot IRPPS n.  303877 del 04 09 2024 mediante il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice, e le risultanze con la relativa graduatoria di 

merito; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui all’ Avviso di selezione n° ar IRPPS-

012-2024 SA, per l’attivazione di n. 2 assegni di Ricerca per lo svolgimento di attività di Ricerca come 

specificato: 

 

Posti a concorso n. 2 Assegno: B) “Post Dottorali” per lo svolgimento di attività di ricerca, per la 

seguente tematica: “Attività di ricerca legata alle tematiche dell’invecchiamento attivo e alla Silver 

Economy.” presso l’Istituto di Ricerche sulla Popolazione e le Politiche Sociali- IRPPS del CNR – Sede 

Secondaria di Fisciano (SA) 

  Responsabilità Scientifica Dott. Mattia Vitiello”. 
 

Nome candidato Punteggio Totale 

Dott.ssa Lorenza Melillo 79/100 

 

Risulta vincitrice la candidata: Dott.ssa Lorenza Melillo con il punteggio totale di 79/100. 

 

Il Direttore f.f. 

 

  
 

 


		2024-10-07T17:45:37+0200
	Mario Paolucci




